ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	27 февраля 2019 г.
	№ 82-П

О признании утратившим силу постановления
Правительства Ульяновской области от 22.06.2009 № 246-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
Признать утратившим силу постановление Правительства Ульяновской области от 22.06.2009 № 246-П «О периодическом печатном издании
и официальном сайте».
Председатель
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин
2702ан1